## LITERÆ PHILIPPI.

Philippos Macedonum Rex Se-  
natui Populoque Atheniensi S.  
Venerunt ad me Legati à vobis  
Cephisophon, & Democritus, &  
Polycritus, egerunt autem de di-  
mittendis navibus, quibus prae-  
rat Leodamas. Mihī vero om-  
nino despere videmini, si clam  
me esse existimatis, naves istas,  
frumenti quidem ex Hellefonte  
in Lemnum exportandi simula-

tione ac nomine missas fuisse, at  
revera Selymbrianis, quos ego  
jam obsidione cingo, quique in  
communi nostro fædere haud om-  
nino continentur, in auxilium  
venturas. Et hæc quidem clam  
populum Athenensem Navarcho  
mandata sunt, nimirum à qui-  
busdam magistratibus, aliisque  
hominibus, qui nunc sunt pri-  
vati, cupiunt tamen vehementer,  
ut disruptis quæ inter nos  
sunt fæderibus, bellum à populo  
instauretur: atque hoc effectum  
dare alacrius contendunt, quam  
Selymbrianis opem ferre; putant  
G g enim

λεμβάνυσιν αὐτοῖς τὸ τοιχτὸν ἀρόσοδον ἔσπειθα. Οὐ μὴ τοι  
μωι δοκεῖ τῷτο ξεῖσιμον οἰστάρχειν, γάρ οὐκίν, γάρ τ' ἐμοί.  
Διότῳ τὸ τέ νῦν καταχθέντα πλοῖα περὶ ήμᾶς ἀφίημε  
οὐκίν, γάρ λοιπόν, εἰνα βόλησθε μὴ ὑπερέπειν τοῖς ὁρθεση-  
κόσιν οὐκίν κακοήθεα πολιτεύεσθαι, αλλ' ἐπιπιμάτε, πε-  
ράσσομεν καὶ γὰρ φυλάξιν τὸ εἴρεσθαι. Εὔτυχεῖτε.

καὶ δ'. Ενταῦθα γάρ δαμῆ Δημοσθένεις γέγραψεν, γάρ αὐτίαν  
στολεμίαν κατέ έμεν. Τίποτ' γάρ τοῖς ἄλοις ἐγκαλεῖν, τοῦτο  
πειρατῶν γάρ μέμνηται; ὅπις τὸ ἀδικημάτων αὖτις ἐμέμνητο  
τὸ έαυτόν, εἴπερ εἴδε γέγραψε. Τύπων γάρ εἰχόμενος ἐγὼ, γάρ  
τύποις ἴναντιόμενος. γάρ πρῶτον μὲν τὸ εἰς Πελοπόννησον πρε-  
σείαν ἔγραψα, ὅτε πρῶτον ὥκειν Θεοὺς εἰς Πελοπόννησον πρέ-  
δεύετο. εἶτα τὸ εἰς Εὐβοίαν, ἴναντα Εὐβοίας ἡπέτετο. εἶτα τὸ εἰπόν-  
το Σπρεὸν ἔξοδον ( γάρ κέπι πρεσείαν ) γάρ τὴν εἰς Ερετείαν, ἐπειδὴ  
τυράννους ὥκεινος σὺ τῶντας τὰς πόλεις κατέτησε. Μετοί-  
ταῦτα δὲ τύπος δύολος ἀπαντᾷ, ἀπέτειλα, καθ' γάρ Χερρό-

νησος

enim hanc rem sibi in commodum fore. At ego quidem non video, quomodo aut mihi aut vobis pro-futura sit. Quamobrem navigia vestra, quae ad nos sunt delata, vobis iterum remitto: deinde, si magistratus vestros Rempubl. ini-que administrare non sinetis, quin in eos animadvertisatis, ego etiam paci conservandæ operam dabo. Valete.

24. Nusquam hic Demosthenis mentionem fecit, nullius me culpas affinem esse scripsit. Cur igitur cum alios incusat, non etiam meas res gestas recordatur?

quoniam siquid de me scripsisset, suas injurias non potuerat non meminisse. Ad eas enim ego semper eram intentus, iis me semper adversum præstiti. Ac primum ego illam in Peloponnesum legationem decrevi, cum ille primum in Peloponnesum descederat: alteram deinde in Eubœam, quando ille in Eubœam venerat: expeditionem deinde in Oreum decrevi, neque enim erat legatio, atque alteram in Eretriam, postquam ille in istis urbis tyrannos constituerat. Claves denique illas, quae Chersonesum,